
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

29.08.2025                                                     №1692 -МР 

м. Лебедин 
 

Про припинення дії договору 

суперфіцію  

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 395, 413-417 Цивільного кодексу 

України, статтями 12, 79-1, 102-1, 122, 123 Земельного кодексу України, 

розглянувши заяву громадянки Корчменко Діани Сергіївни від 21.07.2025, 

враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії Лебединської міської 

ради з питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин, Лебединська міська рада в и р і ш и л а:  

1. Припинити дію договору суперфіцію від 03.04.2025 № 01/25, укладеного 

між Лебединською міською радою Сумської області та громадянкою 

Корчменко Діаною Сергіївною для проведення реконструкції квартири під 

житловий будинок садибного типу, розташованої за адресою: вулиця 

Святоуспенська, будинок № xx, місто Лебедин, Сумський район, Сумська 

область, зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме 

майно (про реєстрацію іншого речового права) від 08.04.2025, номер запису про 

інше речове право – 59491xxx. 

2. Усі грошові витрати щодо припинення дії цього договору здійснити за 

рахунок громадянки Корчменко Діани Сергіївни. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 


